
| DODATEK Č. 1
j KE SMLOUVĚ O DÍLO
: ID: 164 516
§ uzavřené dne 12. 6. 2023 (ID 162 950) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
5 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje
| Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 č. 05/21
«2 na akci

„Gymnázium Jihlava - Rekonstrukce laboratoře chemie“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA. hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel: +420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: K.A.D.A. s.r.o.
se sídlem: 
IČO:

Prusinovského 48, 664 42 Modříce
634 75 723

DIČ: CZ63475723
zastoupený: Petrem Vimrem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

Petr Vimr
ing. Zdeněk Pikolon

osoba pověřená vedením stavby: ing. Michal Hrdý
tel./email
bankovní spojení:

+ 420 770 617 999, hrdy@kadasro.cz 
Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2600745371/2010
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20402

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.6.2023 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnový list č. 1.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
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2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH: 3 135 517,48 Kč

DPH 21%: 658 458,67 Kč

Cena celkem s DPH: 3 793 976,15 Kč

Slovy: tři miliony sedmsetdevadesáttřitisícedevětsetsedmdesátšest korun a 15 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

2 882 705, - Kč

605 368, - Kč

3 488 073, - Kč

370 422,27 Kč
-117 609,79 Kč
252 812,48 Kč

III, Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.

Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnový list (oceněný soupis víceprací a méněprací) 
změnový list č. 1

V Modřících dne V Jihlavě dne

Za zhotovitele:

f6347

• s,r«o. 
kého 48, 

664^42 Byn&\ModřÍce

Tel.: + 420 770 197 668

Petr Vimr 
jednatel

Za objednatele:

Kraj Vysočina 15
2*kee 182/97,5*6 01/* j

Mgr. Karel Jároušek 
člen rady kraje /
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202358
Stavba: Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 9.2023

Zadavatel: IC: 708 90 749
Kraj Vysočina. Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 634 75 723
K.A.D.A.s.r.o,Prusinovského48, 664 42 Modříce DIČ: CZ 634 75 723

Projektant: IČ:
ARTPROJEKT s.r.o., Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hrdý Michal DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 252 812,48

snížená 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK

252 812,48

Výše daně
53 090,62

0,00

305 903,10

GYNZUM JIHLAVA
Jana Masáryka 1,586 01 Jhlanva 
IČO: 66545984

#4a

14. 09. 2023

Projektant Zpracovatel

=MARTPROJEKT
ammsmamae JIHLAVA spot, s r o. Mmontske nomsti 11

586 Ol Jihlavo 
Czech Republic

Datum a podpis: 11...09..2023Razttko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

N/G/V7*0,318

Pmsinouského 48, 
664 42 Brno -..Modf-it

IČO:6347572B ,
Tet.: + 420 770 19f666~-

Datum a podpis: Razítko' Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202358

Stavba: Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie

Místo: Datum: 12.9.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57,586 01 Jihlava Projektant ARTPROJEKT s.r.o.,

Zhotovitel: KAD.A s.r.o, Prusínovského 48, 664 42 Modříce Zpracovatel: Hrdý Michal

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 252 812,48 305 903,10

01 Gymnázium Jihlava - vícepráce
02 Gymnázium Jihlava - méněpráce

370 422,27 448 210,95
-117 609,79 -142307,85
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KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie

Objekt:
01 - Gymnázium Jihlava - vícepráce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ;
Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: ič 708 90 749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 634 75 723
K.A.D.A. s.r.o, Prusínovského 48, 664 42 Modříce DIČ: CZ 634 75 723

Projektant: IČ:
ARTPROJEKT s.r.o., Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hrdý Michal DIČ:

Cena bez DPH 370 422,27

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
370 422,27 21,00% 77 788,68

0,00 15,00% 0,00

v CZK 448 210,95

Projektant Zpracovatel

Czech Republic

Datum a podpis: 409 2023 Razítko Datum a podpis:

Jana Masaryka 158801 JBhlava
J iÓO: 6054^8^^

14. 09. 2023

Razítko

Zhotovitel

13. 09. 2023

K.A.D.A. s.r.o.
Prusínovského 4&, 

664 42 Brno - Modříce
IČO: 63475723-^

TeL; + 420 770 ,

azítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie 

Objekt:
01 - Gymnázium Jihlava - vícepráce

Místo: Datum: 12.9.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava ARTPROJEKT s.r.o.,Projektant: c,Jihlava
Zhotovitel: K.A.D.A. s.r.o, Prusínovského 48, 664 42 Modříce Zpracovatel: Hrdý Michal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 370 422,27

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN4 - Inženýrská činnost

119 135,24

4 992,00

49 717,74

60 510,35

3 915,15

231 647,03

10 470,00

30 692,00

4 295,00

8 235,15

35 095,56

10 452,90

70 557,33

18 598,00

32 520,00

2 662,56

3 395,31

1 224,43

702,06

2 746,73

1 440,00

18 200,00

8 600,00

9 600,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie

Objekt:
01 - Gymnázium Jihlava - vícepráce

■PČ Typ Kód

Místo: Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: ARTPROJEKTs.ro
Jihlava

Zhotovitel: KAD.A. s.r.o, Prusínovského 48, 664 42 Modříce Zpracovatel: Hrdý Michal

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;Popis

Náklady soupisu celkem 370 422,27

D HSV Práce a dodávky HSV 119 135,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 992,00

1 K 349231S11 Přizdívka ostění s ozubem z cihel ti přes 80 do 150 mm । m2
i i 3,200 1 560,00 4 992,00

W 
w

"úprava ostění chodbové niky" 
0,8*2*2,0 3,200

D 6

2 ■ K 611181003 
: i

” W
w 

■. 1.... 1............
3 : K '611131121

___:____i________ ___  
w
w

...:T ..... . ”
4 K .612131121

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
; Uzavírací stěrka tl.do 3 mm vnitřních podlah (vlhký ■ 
.podklad) ;
"místnost 101" 
5,91*8,73________ ____  _________ _________ _____________
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ; 

Tučně •
"strojovna vzduchotechniky"

___ 4,7*2,9*1,2 . ...................................... . ..........................................
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený : 

Tučně

m2

m2

m2

i.i.
i i

i

51,594

51,594

16,356

....... 16,356

40,731

......

" ■ ■

267,00

90,80

70,90

49 717,74

13 775,60

1 485,12

2 887,83

o oo 
- 

01
 a

 
i

IiI
iI!

<*
*!*

!<
 

_
1_

__
__

1_
__

__
i_

__
_

i__
__

_J 611131101

612131101

611321143
—... -. - -
612321141
—
632451421

"strojovna vzduchotechniky"
.... 2,9*(2*4,7+2*2,9)-1 _______________________ ___________ _ ....... 

Cementový postřik vnitřních stropů nanášený______ í
celoplošně ručně i

i Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ;
Tučně j
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních:

(kleneb nebo skořepin nanášená ručně i--.. *.....-------.... -.........-........ ....--- .............................. -I” 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních i 
stén nanášená ručně

i Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl ■ 
přes 10 do 20 mm í
"prostup VZT - váhovna“ 
1,0*0,5

m2

m2

m2

m2

m2

..........

.i.
J
L

Ii
L.

... 40 731

16,356

40,731
—

16,356
... ...... ....... .....

40,731

0,500

0,500

....

.....

—

121,00
..... —..I..

104,00

445,00/ 
i

369,00!
-.. ...-1...

300,00...-l.

1 979,08

4 236,02

7 278,42

15 029,74

150,00

10 K 634112126
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového ■ 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v : 

H00 mm
m

i i 
!

29,280 43,50 1 273,68

.......
w

........ ...........  ...
24(8,73+5,91) 29,280

11 K
.. .
w 
w

635211411 
_________ __

: Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby 
iperlitem pl do 2 m2 !
"oprava podlahy po prostupu VZT"
1,0*0,5*0,45

m3

n..
L .....................

0,225
............ ..... .

0,225

....... 

____

.. ... .
7 210,00 1 622,25

w

D
12 K

9

972033371

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do : 
450 mm ;
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních ■ 
materiálů D přes 60 do 70 mm _ j
1,0+0,8 ......
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

kus :
■.. ..T

2,000: 536,00;

60 510,35

1 072,00

13 K

.... W

14 K

-I.... - ---- ----------

977151115

1977151129

m i

í... ...
m i

....... ...H-....
1,800

1 800

3,600

2 710,00
..__ _____ ____ L..... ..........

10 262,00

4 878,00

36 943,20
___ L

w
...

"prostupy sklep“
..... ...L..... . ........... .......L.......... _______ J___ _ _ ........ ---------

w 2*1,0+2*0,8 3,600
... ... I... • 

i i
i 978011191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo : .—.. ’...-

15 i K vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do : m2 i 16,356 106,57 1 743,06
100%
"strojovna vzduchotechniky"
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '
...... — W ' ' ’ 4 7’2.9*1,2 " .........  ’ .. ........ .............. ............ 16,358 ... —......... ...... - • - -

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo i
16 K :978013191 vápenocementové omítky stén v rozsahu přes 50 do 

100%
i m2 : 40,731 106,57- 4 340,70

w "strojovna vzduchotechniky"
___ w ....... 2,9*(2*4,7+2*2,9)-1,97*(0,8+0,9) ............. .......... ........ 40,731 ....... .......... ...... .....
17 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stén tl do 10 mm m2 i 38,064 303,00 i 11 533.39

w .. ... "oškrabání lepidla po obkladech" ............... -....

w 33.064 38,064

D 998 Přesun hmot 3 915.15
18 K (998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t ; 2,627 1 490,35 3 915.15

D PSV Práce a dodávky PSV 231 647,03

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 470,00
19 K 722221135 Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem :soubor i 6,000 775,00' 4 650,00

20 K 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěci G 3/4" PN 10 s jedním 
závitem ; kus 6,000 404,00 2 424,00

21 K >22225303 Šroubení přechodové krátké s vnitrním závitem D 25xR 
3/4" ' kus 6,000 566,00 i 3 396,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 30 692,00

22 K 723230103
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4” FF s protipožární 
armaturou a 2x vnitřním závitem ! kus j 8,000 1 690.00 13 520,00

23 K >23230123 Pojistná vsuvka G 3/4" FM s protipožární armaturou a 
vnitrním a vnějším závitem ■ kus : 6,000 972,00: 5 832,00

24 K >23230202 Nadprůtoková pojistka plynu G 3/4” FM průtok V 2,5 kus 6,000 1 890,00; 11 340,00m3/h s vnitřním a vnějším závitem

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 4 295,00

25 K >34221684
___

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110’C pro 
veřejné prostory , kus : 5.000 859,00 4 295,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 235,15
26 K >35111810 ‘Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 ! 9,300 42,50; 395,25

w 5*1,2*1,55__________________________________________ 9,300
27 K 735119140 ..... Montáž otopného tělesa litinového Článkového m2 j 9,300 843,00 7 839,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 35 095,56
28 K 741 R Přeložka optického kabelu včetně zednických úprav 1 kpl i 1,000 14 800,00 14 800,00

29 K 741 R Zesílení silového kabelu k digestoři + kabinet kpl : 1,000 8 420,00; 8 420,00

30 K 741 R 003 Přeložka sílových kabelů sklep kpl i 1,000 2 800,00 2 800,00

31 K 741 R 004 D+M svítidlo do podhledu kabinet ■ ks • 4,000 1 150,80 4 603,20

32 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na 
povrchu í m í 20,000 142,00 2 840,00

33 M \35442064 pás zemnící 20x3mm FeZn ! kg 15,600 55,10; 859,56
W 20,0*0.78 15,600

34 K >41420020 Montáž svorka uzemňovací s jedním šroubem
í i
: kus 6,000 111,00 666,00

35 M 35431000 svori<a uzemnění FeZn univerzální : kus : 6,000 17,80 \ 106,80

D 762 Konstrukce tesařské 10 452,90

36 K 762591140
Montáž zakrytí konstrukčních vrstev deskami volně 
kladenými

i m2 ; 51,594 88,20; 4 550,59

w ' ... —... -
8,73*5,91 51.594

37 M ": 762R001 soíitová deska surová tl. 5 mm m2 56,753 104,00; 5 902,31
w ’ 51,594*1,1 56,753

D 763 Konstrukce suché výstavby 70 557,33

38 K 1763158111 SDK podlaha vyrovnání nerovností samonivelační 
stěrkou tl do 10 mm

i m2 39,408 533,00 21 004,46

w 6.71 *(3,483+2,390) 39,408

39 K 763164532 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 15 m : 4,000 782,00 3 128,00

40 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely m2 57,033 592,00 33 763,54vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt
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v 1

/ í Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W ......... —-.. — .......-..
"kabinet"

"...70... - - ---- -- ............-....... —-......-... -...-

w 5.94*3.15 18,711
• ! WV "102"

w 3,32 3,03 10,060
W "103"
w 3.51’3.483+2.39*6,71 28,262

A w Součet 57,033

41 M 59036511
deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná m2 57,033 222,00 12 661,33

p; ...... ....... mikroperforovaná 15x600x600mm ;

D 766 Konstrukce truhlářské 18 598,00

42 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kováni - štítku s :
klikou :

kus 2,000 221,00 442,00

i 43 M 54914123 kování rozetové klika/klika : kus 2,000 703,00 1 406,00

44 K 766 R 001 Stavební připravenost - úpravy rozvodu plynu : kpl 1,000 5 860,00 5 860,00

45 K 766 R 002 Stavební připravenost - úprava rozvodu TUV a SUV , kpl 1,000 4 790,00 4 790,00

46 K 766 R 003 Stavební připravenost - úprava rozvodu odpadu : kpl 1,000 3 450,00 3 450,00

47 k 766 R 004 Stavební připravenost - úprava rozvodu silnoproudu ■ kpí 1,000 2 650,00 2 650,00

D 767 Konstrukce zámečnické 32 520,00

48 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 2,000 1 960,00 3 920,00

: 49 M 55341168 dveře jednokřídlé ocelové interiérové protipožární EW :
15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 800x1970mm :

kus 1,000 14 100,00 14 100.00

: 50 M 55341169
dveře jednokřídlé ocelové interiérové protipožární EW 
15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 900x1970mm : kus 1,000 14 500,00 14 500,00

D 776 Podlahy povlakové 2 662,56
: 51 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt : m 2.400 171,00 410,40

W 3*0,8 2.400

52 M 55343119
profil přechodový AI narážecí 120mm dub, buk, javor, 
třešeň i m 2.448 920,00 2 252,16

■..... w .... ... ............ .. •••••••
2.4*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství ””.... 2,448 ------ ---------- ------ ................................ .... ....

___ D 781 Dokončovací práce - obklady ___ _________ 3 395,31

: 53 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 38,064 89,20 3 395,31

w 1,3*(2*8,73+2*5,91) " 38,064

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 224,43

54 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí i m2 3,152 135,27 426,37

w "zárubně sklep"
w 2’0,8*1,97 3,152

55 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní ;
zámečnických konstrukcí 3 m2 3,152 124,86 393,56

56 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr i
zámečnických konstrukcí i m2 3,152 128,33 404,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety _______ 702,06

: 57 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace i 
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m : m2 11,750 17,95 210,91

w "kabinet"
w 2*1.5+2,5*3,5 11,750

58 K 784221103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře i
otěru vzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m ; m2 11,750 41,80 491,15

D 786 Dokončovací práce - Čalounické úpravy __________ 2 746,73

59 K 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin kus 1,000 46,73 46,73

60 M RMAT0003 roleta vnitřní textilní kus 1,000 2 700,00 2 700,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

..... ....

1 440,00
i 61 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník : hod 4,000 360,00 1 440,00

w "zapravení prostupů stěnou"
w 4 4,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] v

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 200,00

D

62 K

VRN1

013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace skutečného provedení stavby - 
VZT,elektr.,stav.č

kpí 1,000 8 600,00 i

8 600,00

8 600.001

D VRN4 Inženýrská činnost ________ 9 600,00
63 i K 043002000 Zkoušky a ostatní měření - akustické kpl 1.000 i 9 600,00 i 9 600,00
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/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie

Objekt:
02 • Gymnázium Jihlava - méněpráce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 9, 2023

Zadavatel: IČ: 708 90 749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 634 75 723
K.A.D.A. s.r.o, Prusínovského 48, 664 42 Modříce DIČ: CZ 634 75 723

Projektant: IČ:
ARTPROJEKT s.r.o,, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ;
Hrdý Michal DIČ:

Cena bez DPH -117 609,79

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní -117 609,79 21,00% -24 698,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK -142 307,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

GYMNÁZIUM JIHLAVA
Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava 
sčO: 60545984

586 05 Jihlava
Czech Republc

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovíte!Objednavatel

Datum a podpis:

K.A.D.A. s.no»
PmsinovskéhG 48,

664 42 Brno - Modříce 
IČO: 63475723

Tel.; + 420 770 197

;o
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie

Objekt:
02 - Gymnázium Jihlava - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Zhotovitel: K.A.D.A. s.r.o, Prusínovského 48, 664 42 Modříce

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

767 - Konstrukce zámečnické

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

Datum: 12. 9. 2023

ARTPROJEKT s.r.o., Projektant: ....1 Jihlava
Zpracovatel: Hrdý Michal

Cena celkem [CZK]

-117 609,79

-64 732,05

-64 732,05

-52 877,74

-1 751,20

-11 408,00

-27 912,90

-11 805,64
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jihlava - rekonstrukce laboratoře chemie

Objekt:
02 - Gymnázium Jihlava - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Zhotovitel: K.A.D.A. s.r.o, Prusínovského 48, 664 42 Modříce

Datum: 12. 9. 2023

ARTPROJEKT s.r.o.,Projektant: , J Jihlava
Zpracovatel: Hrdý Michal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -117 609,79

D HSV Práce a dodávky HSV -64 732,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -64 732,05
:

1 K
............ .....

977331115
Frézováni hloubky do 50 mm komínového průduchu z4 , 1 m *45,000 i 1 438,49) -64 732,05

. __ ___ cihel plných pálených :L ; ।

D PSV Práce a dodávky PSV -52 877,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -1 751,20
2 : K 741 R 011 Montáž silového kabelu CXKH-R-J m 22,000 -40,30 -886,60

3 ; M 741 R 012 'kabel CXKH-R-J, 3x1,5 B2 ca s1 dO : m ■ -11,000 32,00^
; ......................... . ........... j. .. ___ i .. i .. । -352,00

4 í M 741 R 013 [kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2 ca s1 dO j m | -11,000 ■ 46,60 \ -512,60

D 751 Vzduchotechnika -11 408,00
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s i ; i

5 K 751511123 přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 : m : -8,000, 300,00 -2 400,00
i 'mm ; f ;

6 i M <42981019 trouba spirálně vinutá Pz D 300mm, i~3000mm ; m : -8,000 : 838,00 -6 704,00

W -6,66666666666667*1.2 ‘Přepočtené koeficientem množství -8,000
....... 1.. ...." ...   ■[......... . .. .... ......... ... .. .. ... .. ....... ..... •... ....... T ....    ;....       1...    :..

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice doi : i
7 j K 751514763 i plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 do i kus ; -1,000 384,00 -384,00

i 1300 mm i : :

8 : M 42974010
! : I , i
: stříška protidešťové s lemem Pz D 280mm : kus i -1, 000 ; 1 920t 00 ■ -1 920,00

D 767 Konstrukce zámečnické -27 912,90

9 K 767995117
IMontáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes , i ,
(250 do 500 kg *9 ! 498,000 36,051 -17 952,90

10 ■■ M RMAT0001 : atypická zámečnická konstrukce -498,000 20,00; -9 960,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -11 805,64

11 i K 789421533
IŽárové stříkání ocelových konstrukcí třídy III ZnAl 100 i _
i i F14 -!4,112 uUZAui
um : I ’ I

-11 805,64
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